UBND  TỈNH TRÀ VINH

BAN DÂN TỘC

Số:        /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Trà Vinh,  ngày      tháng 02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế

 công chức cho các Phòng thuộc Ban

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 16/2015/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 23/7/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc sửa đổi Điều 1 Quyết định số 44/2016/QĐ-UBND

ngày 11/11/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức năm 2020 cho sở, ban, ngành

tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 13/01/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động một số loại công việc theo Nghị

định 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ đối với các cơ quan, tổ

chức hành chính tỉnh Trà Vinh năm 2020;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại cơ quan Ban Dân tộc tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế công chức cho các Phòng thuộc Ban như

sau:

- Văn phòng: 06 biên chế (trong đó 01 hợp đồng theo Nghị định 68).

- Phòng Tuyên truyền – Pháp luật: 05 biên chế.

- Phòng Chính sách Dân tộc: 05 biên chế.

Điều 2. Các phòng căn cứ vào số lượng biên chế thực tế và nhiệm vụ được

giao, phân công nhiệm vụ cụ thể cho công chức phù hợp chức năng, nhiệm vụ của

phòng.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tuyên truyền – Pháp luật,

Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                            TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                      Kiên Ninh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T14:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiên Ninh<kninh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T15:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T15:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T15:08:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!